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Vendimet e Komisionit 41, dt: 01.09.2021

Nr Subjekti Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 Prendi AS

VP GODINE BANIMI, SHERBIMI 7 KT, 1 KT

PARKIM NENTOKE

RR.“3 HERONJTE”,  

Shkoder Vendim per VNM Paraprake

2 Roland

VP STRUKTURË BANIMI, SHËRBIMI 6-8 KT, 2

KT PARKIM NËNTOKE Rr."Leonard Frroku", TR Vendim per VNM Paraprake

3 Mivita VP OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMI 9 DHE 12 KT, ME 2 KT nentoke Tirane Informacion Shtese

4 Genci Malkaj VP Objekt per grumbullim produktesh bujqesore Cakran, FR Informacion Shtese

5 Fatos Shima VP 2 STRUKTURA INDUSTRIALE 2 KAT, ME MUR RRETHUES Vaqarr, TR Informacion Shtese

6 Kaprolla VP Miniere nentokesore Bater, Bulqize Informacion Shtese

7 ARRSH

VPNDERTIMI I SEG. RRUGOR TE VAZHDIMIT TE UNAZES SE 

MADHE TR, NGA SH.SHQIPONJA te BLV. I RI Bashkia TR Vendim per VNM Paraprake

8 Begator Mukallari VP (Hotel) 2-3 kate Bodrum Voskopoje, Korce Vendim per VNM Paraprake

9 MZIU KOMPANI VP Rikonstruksion me shtim volumi (shtesë anësore kapanon industrial 1kat) Rrashbull, DR Vendim per VNM Paraprake

10 Neli VP Miniere nentokesore kromi Balgjaj, DI Vendim per VNM Paraprake

11 DELTA CONSTRUCTION VP Magazine Me Ambjente Ndihmese / 2 Kt Mihal Mihali, Shijak Vendim per VNM Paraprake

Evis Mellonashi – Përgjegjëse Sektori i VNM-së

Jonida Tuka – Specialiste Sektori i VNM-së

Eleonora  Shqina– Specialiste Sektori i VNM-së 

Entela Zakova - Specialiste Sektori i VNM-së

Olkida Naçi – Specialiste Sektori i VNM-së


